occidentali
;
in latitudine vero a rupe ex parte boreali usque ad

aquam de Lee ex parte australi, una cum piscatura ejusdem

aquae juxta dictum locum situatae, pro anima mea et pro anima-

bus praedecessorum et successorum meorum habendam prae-

dictam placeam et piscaturam libere et quiete, cum omnibus

libertatibus et liberis consuetudinibus ad praedictam placeam et

aquam spectantibus in perpetuum ;
ita tamen quod nomina et

cognomina praedecessorum et successorum meorum in capitulo

Fratrum ejusdem loci in perpetuum recitantur et pro eisdem

suffragia habeantur. Ego vero praedictus Philippus et haeredes

mei praedictis Fratribus et successoribus suis praedictam placeam
et piscaturam contra omnes gentes Warenthezabimus acquietabi-

mus et defendemus in perpetuum. Et sic ut haec mea donatio

et concessio robur firmitatis obtineat in posterum, praesenti

chartae sigillum meum apposui his testibus Roberto de Barri^

Henrico Gogan, Milone filio Stephani, Joanne Barri, David
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Careu seniore, Edmundo Leys et multis aliis (Wadding, II,

276).

This charter was, according to Wadding, confirmed under the

great seal in 1371, and again at the request of WiUiam O'Maghram,
provincial minister, in 1520.

The date of the charter is unknown. A Philip Prendergast is

frequently mentioned in the public records between 1205 and 122 1 ;

another held land near Cork of Gerard Prendergast in or before 1251

(C.D.I. I, p. 476), and Philip Prendergast, son of Geoffrey, appears in

1289 and the following years {ibid. Ill, pp. 244, 303, etc.). Another

of the same name was killed in 1345, as Clyn relates (p. 31) :

" Item

guerra inter Radulphum de Ufford, justiciarium Hibernie, et Mauricium

filium Thome, comitem Desmonie . . . Item occiduntur per McDer-
mada dominus Robertus de Barry et Philippus de Prendergast, partem

regis et justiciarii tenentes contra generum suum ;
nam dominus

Robertus germanum comitis, dominus autem Philippus filiara germane
ejus duxerant in uxores." As the first witness of the charter is Robert

de Barri, one would be inclined to identify the grantor with the Philip

who was killed in 1345, except that it is very unusual to find a charter

undated after about 1320 (there is an undated charter 13 16-7 in Chartul.

St. Mary's^ Dublin^ I, p. 510). A Robert de Barry witnessed charters of

Ralph Pippard in 1294 and 1297 (C.D.I. V, p. 59). Henry de Cogan
is mentioned several times between 1289 and 1302, and John Barry